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Rapport des commissaires en chef 
 

Nom de 
l’hippodrome 

Fort Erie  

Date Mardi 15 septembre 2020 Heure de départ 13 h 10 

Conditions 
météorologiques 

Dégagé (Temp. : 16 °C)  

État de la piste  Type : Boueuse Turf : Bonne 

Nombre de 
courses 

9  

Retraits        
Vétérinaire : 

3 Commissaires : 1 Piste :   

 

Commissaire en chef Commissaire associé Commissaire associé 

Jeff Minler Paul Nielsen  

 
Rapport sur les courses de la journée : (Avant-dernier droit - accidents, amendes, suspensions, objections, 

disqualifications, remboursements, incidents pertinents, détails globaux, etc., Examens de film, courses, réclamations) 

 

Avant-dernier droit :  

Pierre Mailhot a été autorisé à se retirer de 2 courses. 
Ismael Mosqueria a été autorisé à se retirer de 2 courses. 
 

Examens de films : 

Aucun 

Courses : 

Course 1 – Enquête au départ. Le #4, “Truly Honoured”, (Crawford), a reculé et il 
a été tenu sans y prendre garde par le préposé. Le cheval n’avait pas reçu un bon 
départ mais il a été remboursé. 
 Lien pour la vidéo https://youtu.be/ybMOOodu0zI 
 
Course   2 – Avis de faute déposé par l’entraîneur pour la course allant dans le 

  

  

https://youtu.be/ybMOOodu0zI


dernier droit. Le #3, “Benadettes Lady”, (Crawford), contre le #5, “It’s Nice to Be 
Nice”, (Singh), et le #8, “Orphan Queen”, (Johnson). L’avis de faute a été rejeté. 
Aucun changement au placement final à l’arrivée. Les #5 et #8 bougent alors que 
le #3 avait déjà reculé.  
Lien pour la vidéo https://youtu.be/z29e37EdvCc 
 
Course   3 – Avis de faute déposé par le jockey pour la course allant vers le 
poteau de ½ mille. Le #3, “Bear Cub”, (Singh), a réclamé une faute commise par 
le #4, “Handsome Guy”, (Pinto). Le #3 a déclaré que le #4 était venu remplir 
l’espace qui ne lui était pas attribué. La vidéo montre que le #4 était dans l’espace 
et que la course avait été très serrée pour tout le peloton, allant dans le virage. Le 
#3 recule et autres chevaux prennent sa place. L’objection est rejetée. Aucun 
changement. 
Lien pour la vidéo https://youtu.be/-XYk06CWIqA 
 
Course   4 
 
 
 

Réclamations : 

Course   1 – “CJ’s Flair”, pour $6,250, par Joe Humber propriétaire-entraîneur. 

 

https://youtu.be/z29e37EdvCc
https://youtu.be/-XYk06CWIqA

